Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

4 CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.qov.br

Botucatu, 22 de fevereiro de 2011.

Ref: Requerimento n° 041 - Vereador REINALDINHO

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 041, expedido na Sessão

Ordinária de 14/2/2011, onde Vossa Excelência solicita a possibilidade de

efetuar o asfaltamento da estrada que liga a Rodovia Geraldo Pereira de

Barros - SP 191 à Vila Real da Barra Bonita - Mina; informamos que o
asfaltamento requerido não faz parte da programação desta Secretaria para o
ano de 2011.

Informamos também que não consta execução de galerias de

águas pluviais no ano de 2011, no referido loteamento.
Atenciosamente.

ENG° NIVALDO FRANCI CO VIZOTTO
Secretário Municipal(/de Obras

Ao Excelentíssimo Vereador REINALDINHO

Câmara Municipal de Botucatu